בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 72321-10-21 מדינת ישראל נ' י'

לפני כבוד השופטת ענת יהב
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מיכאל טולמסוב-הלוי
נגד
ש' י' הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד ענבר קינן

### גזר דין

### כללי

הנאשם, יליד 1974, הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של **איומים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובעבירה של **חבלה במזיד לרכב** לפי סעיף 413 לחוק העונשין, כל אלו כלפי מי שהייתה בת זוגתו לשעבר ולהם 2 ילדים משותפים. הנאשם זוכה מעבירת תקיפה סתם כנגד בת זוג.

על פי עובדות כתב האישום שהוכחו בפניי, ביום 26.9.20 בשעה 14:00 לערך, עת שהתה המתלוננת בגינה בבית ים, הגיע הנאשם ואיים על המתלוננת באומרו: "**את סתומה?

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

**זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.